debitum perducatur effectum. Eapropter dileeti io domino filii iiestris

iustis postulationibu.s grato concurrentes assensu, possessiones, homi-

nes et res alias Monastcrio uestro a Nobiii uiro D, de Puhel pro

salute anime sne pia liberalitate coUatas, sicut eas iuste et pacifice

poasidetis et in litteris lode confeetis dicitur plenius eontinerj, uobia

et per uos eidem Monasterio aoetoritate apostoliea confimiainus et

presentis seripti patroeinio conmunlmus. Nallt ergo omnino bominum

lieeat haue paginam nostre confimiatioius iofringere ael ei ausn teme-

rario eontraire. Siquis autem hoe attemptare presmnpserit» indigna-

tionem oniDipoteotia dei et beatorom Petri et Pauli apostolorum eius

se noaerit iacorsaroin. Datun Laieranj inj kalendas Aprilis Pontifi-

eatus nostri Anno Septimo.

Original auf Pergament mit Bleibutle, im Archi?e de« Klosters Lambach.

CCCCXLIV.

1223. 84. AflU. tteiak. — Ekhert, Bisehof von Bamberg» bettätigt die

SrheMkungen neiiier Vorfahren, der Bischfife (Hto /., Engelbert und Otto 11^

betreffend die Käecrau bei M'indischgarsten uud andere Güter im Uar^et^
thale all da» Kloster Gleiftk.

In nomine lancte et indioidoe trinitatis patris et fiUi et apiritos

saneti amen. Ekkebertu» dei gratia habenbergmtm Ecelene äipke§-

|Hw Tninersia ehristi fidelibiis tarn presentibos quam futuris baue

paginam iospeetiiris gratiam in preaeati et gloriam infiituro. Oflitii
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nostri ratio postulare uidetur, ut profectus et liorior ecclesiarum dei

nostra pia sollicitudine ad melius instauretur, hoc toto mentis conamine

considerantes vniuersitati fldeliuin christi preaenti scripto pandimus,

quod nos ob venerationem diainorum festum saiicti pasche in dileeto

nobis Monatierio Glünik constituti et humane tractati spe eterne

glorie et jnteruentu sancti Andree Apostoli donauimvs et confirmaui-

nus eidem Monatterio Sümm quandam jo wmdischgersien sitam»

qoe Chaüerawe mmeapatur terminu ittis rerit et legitimia eaidenter

eipreaaia, Tidalicet a manie "^rdkoffel in rao latere maatia ipaloa

directifli per naUem naqae ad nmiem Langwä aecandani deacentnm

phniialia aqve per totam Aügifvm naqne jn TgedM Et a mumU
LoMgwßi aeemdoin deaeenanm rin et Taltia ipaina nontia usqae jn

l)feeha deaceodentia. Et a fiwno 7)feeka naqae ad 'Modi, Et per

rimm Sebaek anranm usque ad Stagnum et ipanm atagnnm, deqno

nomen anmpait der Seiadk, Et a stagno anranm uaque ad laemm

Ltakemt et a Lathen naque per fontem. Et a fönte per mpea, qne